
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 13/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 226/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Απριλίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1617/31-3-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  3) Αλατζά –Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος  μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος  
μέλος και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν ο: κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος  
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση, από την συζήτηση του 3ου θέματος ημερήσιας διάταξης, το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Αντωνιάδης Κωνσταντίνος. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  226: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 01/οικ.318/30-3-2017 έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη:  
Τις διατάξεις: 
1. α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6ΡΦΖ7ΛΒ-ΦΧΚ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 
 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

 
 

 
 
5. Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 03/1245/29-03-2017 και 03/1319/05-04-2017 βεβαιώσεις ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Καβάλας, καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας,  καθώς 
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα:  

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3391.1329.0001 248,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 5.000,00 2.059,80 

Α/Α 
ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1. 06/οικ.5354 22-03-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
2. Δ.Υ 28-03-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3. Δ.Υ 28-03-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
4. Δ.Υ 28-03-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
5. Δ.Υ 28-03-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
6. 07/1451 03-04-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
7. 07/1450 03-04-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΦΖ7ΛΒ-ΦΧΚ



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΤΥΜΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΟΥΣ ΔΥΟ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΟΚΙ Β431 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 3072.1329.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ XEROX  WORCENTRE 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5.000,00 2.342,75 

3 3072.0869.0001 100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ: 

OLIVETTI 300MF ΠΟΣΟ: 50,00 ΕΥΡΩ 

ΚYOCERA  400 ΠΟΣΟ: 50,00 ΕΥΡΩ 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 100,00 ΕΥΡΩ 

17.113,40 4.645,60 

4 3072.0841.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.123,40 123,40 

5 3072.0879.0001 

 
 

ΕΤΟΣ 2017 
1.455,00 € 

 
 
 

ΕΤΟΣ 2018 
2.037,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ», 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.492,00 €, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.455,00 €, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2017 ΚΑΙ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 27-7-2017 
ΕΩΣ 31-12-2017, 

ΕΝΩ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ  

ΤΩΝ 2.037,00 €, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 
Φ.Π.Α. ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2018 ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1-1-
2018 ΕΩΣ 27-7-2018 

80.000,00 25.021,32 

6. 3351.0844.0013 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΔΙΗΜΕΡΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΝΗΜΗΣ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΠΟΝΤΙΑΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ  “Ο ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ”», 
ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,   
ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  172011008. Η ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 22 – 23/4/2017 ΣΤΟ 
ΖΥΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  
 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΟΣ Η Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΝΕΙ ΓΝΩΣΤΑ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ  ΤΑ ΕΞΗΣ: 
 
Ο Ποντιακός Σύλλογος Ζυγού «Ο Υψηλάντης» και η 
ΠΑΜΘ θα συνδιοργανώσουν την πολιτιστική δράση με 
τίτλο «Διήμερο Φεστιβάλ παραδόσεων και μνήμης», η 
οποία περιλαμβάνει την αναπαράσταση ποντιακού 
γάμου, έκθεση φωτογραφίας, παραδοσιακούς χορούς 
και τραγούδια, αδελφοποίηση με σύλλογο της Κύπρου, 
παρουσιάσεις βιβλίων και παλαιστικούς αγώνες.  
Η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί  στις 22 - 23/4/2017 
στο  Ζυγός Καβάλας. 
 Συνυπολογίζοντας το μεγάλο κόστος της εκδήλωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των 4.300 ευρώ, με τη 
συμμετοχή του Δήμου Καβάλας  800 ευρώ, της 
«Δημοφέλεια»  2.000 ευρώ, του ποντιακού συλλόγου 
Ζυγού «Ο Υψηλάντης»  800 ευρώ και της ΠΕ Καβάλας 
700 ευρώ,   εισηγούμαστε την κάλυψη  μέρους του 
κόστους της συνδιοργάνωσης  από τη ΠΕ Καβάλας και 

95.557,30 94.157,30 

ΑΔΑ: 6ΡΦΖ7ΛΒ-ΦΧΚ



αφορά στην προμήθεια των εξής : 
 
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΠΟ 1000 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 700 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ  ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ 
ΣΕ 14 ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΗ ΖΩΗ 
ΣΤΟ ΧΩΡΙΟ ΣΕ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΕΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ. 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: ΜΟΥΣΑΜΑΣ 450gr/m2  ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 
1000*3000mm 
ΜΕ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 700 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 14 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 700,00 ΕΥΡΩ 
 
για την έκθεση φωτογραφίας με θέμα τη ζωή στο χωριό 
σε ασπρόμαυρες φωτογραφίες,  
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, του Ειδικού 
Φορέα 3351 (κωδ.172011008) , ΚΑΕ 0844.0013, 
οικονομικού έτους 2017.  
Η εκδήλωση εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ανάπτυξης 
ΠΑΜΘ με αριθ. απόφ. 75/2017 (ΑΔΑ:  73Ζ87ΛΒ-ΖΑΓ).    

7. 3351.0844.0013 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΜΕ ΤΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ ΣΤΗΝ ΠΕ  
ΚΑΒΑΛΑΣ » ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  
ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,   ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε. 172011028 
 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΟΣ Η Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΝΕΙ ΓΝΩΣΤΑ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ  ΤΑ ΕΞΗΣ: 
 
Ο Εμπορικός Σύλλογος Καβάλας και η ΠΑΜΘ θα 
συνδιοργανώσουν την «Λευκή Νύχτα», η οποία τείνει 
να καθιερωθεί ως ένας θεσμός για την υποδοχή 
επισκεπτών στην αγορά της Καβάλας, την Παρασκευή  
5 Μάιου 2017.    
Η γιορτή εκτείνεται σε  όλη την αγορά με πολλά 
δρώμενα δίνοντας προστιθέμενη αξία τόσο στα 
εμπορικά καταστήματα όσο και στην κοινωνική ζωή της 
πόλης. 
Συνυπολογίζοντας το μεγάλο κόστος της εκδήλωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των  8.324 ευρώ, με τη 
συμμετοχή της ΔΗΜΟΦΕΛΕΙΑ 2.343 ευρώ, του 
Εμπορικού Συλλόγου 3.981 ευρώ και της ΠΕ Καβάλας  
2.000 ευρώ, εισηγούμαστε την κάλυψη μέρους του 
κόστους της συνδιοργάνωσης από τη ΠΕ Καβάλας που 
αφορά στην προμήθεια των εξής: 
 
 
1.  
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Ηχητική κάλυψη στo κέντρο της  
Καβάλας (σημείο 1): 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 4 μόνιτορ, 1 ενισχυτής μπάσου, 2 
ενισχυτές κιθάρας, 2 μικρόφωνα με βάσεις, DRUMS 
φυσική (όχι ηλεκτρονική), 1 αρμόνιο ή ηλεκτρικό πιάνο 
με λειτουργία transpose, 8 αναλόγια, καλώδια 
σύνδεσης και ηχεία για την κάλυψη του χώρου. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 1 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 700,00 ΕΥΡΩ 
 
2.  
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Ηχητική κάλυψη στo κέντρο της  
Καβάλας (σημείο 2): 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 3 μόνιτορ, 4 όργανα 3 φωνές καρφιά & 
μικρόφωνα, καλώδια σύνδεσης και ηχεία για την 
κάλυψη του χώρου για παραδοσιακή ορχήστρα. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 1 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 400,00 ΕΥΡΩ 
 
3.  
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Ηχητική κάλυψη στo κέντρο της  
Καβάλας (σημείο 3): 

95.557,30 92.157,30 

ΑΔΑ: 6ΡΦΖ7ΛΒ-ΦΧΚ



ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 1 υπολογιστή, 1 μικρόφωνο, καλώδια 
σύνδεσης και ηχεία για τη κάλυψη του χώρου. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 1 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 200,00 ΕΥΡΩ 
 
4.  
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Ηχητική κάλυψη στo κέντρο της  
Καβάλας (σημείο 4): 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 10 πυκνωτικά μικρόφωνα, 5 μόνιτορ, 1 
ηλεκτρικό πιάνο, 1 ντραμς, 1 μπάσο κολώνα 
καλώδια σύνδεσης και ηχεία για τη κάλυψη του χώρου. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 1 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 500,00 ΕΥΡΩ 
 
5.  
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Α.Ε.Π.Ι. 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: Πνευματικά δικαιώματα για την έκδοση 
άδειας εκτέλεσης μουσικής 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 1 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 200,00 ΕΥΡΩ 
 
ΣΥΝΟΛΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 
 
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, του Ειδικού 
Φορέα 3351 (κωδ.172011028), ΚΑΕ 0844.0013, 
οικονομικού έτους 2017.  
 Η ανωτέρω εισήγηση εγκρίθηκε με την αριθμ. 78/2017 
απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 
ΩΝΞΜ7ΛΒ-Ρ2Μ). 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  226/2017. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ –ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ   

   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΡΦΖ7ΛΒ-ΦΧΚ


		2017-04-20T09:22:52+0300
	Athens




